RIGOL
用户手册
DSA800E 选件和附件
2016 年 6 月
RIGOL TECHNOLOGIES, INC.
RIGOL
DSA800E 选件和附件 I
保证和声明

销商联系。本手册介绍几种主要选件的功能。如需了解下表中带有注释的选件，请参
阅其相应的专有说明文档。
 说明 订货号
型号
频谱分析仪，9 kHz至3.2 GHz DSA832E
频谱分析仪，9 kHz至3.2 GHz（带跟踪源，出厂已安装） DSA832E-TG
标配
附件
快速指南（纸质） -
电源线 -
选件
前置放大器，100 kHz至 3.2 GHz PA-DSA832
EMI滤波器和准峰值检波器套件 EMI-DSA800
VSWR测量套件 VSWR-DSA800
高级测量套件 AMK-DSA800
DSA上位机软件[1] Ultra Spectrum
选配
附件
包括：N-SMA 线缆，BNC-BNC 线缆，N-BNC 适配器，N-SMA
适配器，75 Ω 至 50 Ω 适配器，900 MHz/1.8 GHz 天线
（2pcs），2.4 GHz 天线（2pcs）[2]
DSA Utility Kit
包括：N 阴头-N 阴头适配器（1pcs），N 阳头-N 阳头适配
器（1pcs），N 阳头-SMA 阴头适配器（2pcs），N 阳头-BNC
阴头适配器（2pcs），SMA 阴头-SMA 阴头适配器（1pcs），
SMA 阳头-SMA 阳头适配器（1pcs），BNC T 型适配器
（1pcs），50 Ω SMA 负载（1pcs），50 Ω BNC 阻抗适配
器（1pcs）[2]
RF Adaptor Kit
包括：50 Ω 至 75 Ω 适配器（2pcs）[2] RF CATV Kit
包括：6 dB 衰减器（1pcs），10 dB 衰减器（2pcs）[2] RF Attenuator
Kit
30 dB 高功率衰减器，最大功率为 100 W[2] ATT03301H
N 阳头-N 阳头射频线缆[2] CB-NM-NM-75-
L-12G
N 阳头-SMA 阳头射频线缆[2] CB-NM-SMAM-
75-L-12G
射频演示套件（发射器）[2] TX1000
射频演示套件（接收器）[2] RX1000
VSWR 桥，1 MHz 至 2 GHz[2] VB1020
VSWR 桥，1 MHz 至 3.2 GHz[2] VB1032
VSWR 桥，800 MHz 至 4 GHz[2] VB1040
VSWR 桥，2 GHz 至 8 GHz[2] VB1080
RIGOL
        DSA800E 选件和附件 2
近场探头[2] NFP-3
EMI 预一致性测试软件[3]
S1210 EMI
Pre-compliance
Software
机架安装套件[2] RM-DSA800
便携软包 BAG-G1
USB 数据线 CB-USBA-USBB
-FF-150
USB 至 GPIB 接口转换器 USB-GPIB
注：
[1] 欲了解该选件的详细说明，请参阅 Ultra Spectrum 的帮助文档（您可通过点击软件右上角的
图标调出或登录 RIGOL 网站下载 www.rigol.com）。
[2] 欲了解详细信息，请参阅对应的说明文档（以纸质形式附带于选件包装内，或登陆 RIGOL 网
站下载 www.rigol.com）。
[3] 欲了解该附件的详细说明，请参阅 S1210 EMI Pre-compliance Software 的帮助文档（您可通过
点击软件菜单栏中的 帮助 调出或登录 RIGOL 网站下载 www.rigol.com）。
RIGOL
DSA800E 选件和附件 3
标配附件
下列内容为随机标配的附件。